SPK 200-26 MARCA:

2044,320000 6.132,96

5 839 126938 6,00 un

KSB, CÓD. FAB. 2190992 - TAMPA DE PRESSÃO SUPORTE P65/120X
500 A48CL30TAMPA DE PRESSÃO SUPORTE P65/120X 500 A48CL30
FABRICANTE: KSB
CÓD. FAB. 2190992

2932,670000 17.596,02

Valor da Nota de Empenho: 751.781,43

Valor por extenso: SETECENTOS E CINQUENTA E UM MIL E SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

22/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

MGF 125-500 K MARCA:

3579,340000 3.579,34

9 1698 128586 1,00 un

KSB, CÓD. FAB. 33990 - ACOPLAMENTO AH-240 250MMACOPLAMENTO
AH-240 250MM
FABRICANTE: KSB
CÓD. FAB. 33990
EQUIPAMENTO QUE UTILIZA:
ACOPLAMENTOS MARCA:

5603,170000 5.603,17

Valor da Nota de Empenho: 751.781,43

Valor por extenso: SETECENTOS E CINQUENTA E UM MIL E SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

22/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC